
Szanowni Państwo, 
Zobowiązuje się autorów prac finansowanych ze środków WUM oraz grantów – 
do wprowadzania danych dotyczących artykułów/monografii do bazy dorobku publikacyjnego 
WUM  https://publikacje.wum.edu.pl przed przekazaniem do zapłaty faktur za ich 
opublikowanie.  
Ten wymieniony obowiązek dotyczy publikacji finansowanych bez względu na rodzaj źródła 
finansowania.  
W momencie rejestracji publikacji (artykułu/monografii) należy załączyć jej aktualną wersję, 
którą dysponuje autor. Jeżeli jest to praca jeszcze nieopublikowana, rekord danej publikacji 
otrzymuje status „odrzucona/nieopublikowana” a do osoby, 
która ją zarejestrowała, wysyłana jest wiadomość, że na chwilę obecną Biblioteka Uczelniana 
nie może jej zatwierdzić (brak opublikowania), i prosi o przesłanie ostatecznej wersji po jej 
opublikowaniu na adres publikacje@wum.edu.pl. 
Po przekazaniu finalnej wersji na ww. adres dane publikacji są aktualizowane a jej wpis 
zatwierdzany.  
 
Sam obieg faktury dla autorów publikacji pozostaje bez zmian – dane dot. publikacji z fakturą 
są parowane w systemie finansowo-księgowym przez pracowników Działu Finansowego WUM 
na podstawie danych wprowadzonych uprzednio do bazy dorobku publikacyjnego WUM. 
 
Obowiązek rejestracji pracy przed dokonaniem opłaty wynika z nałożonego przez Ministra 
Edukacji i Nauki na uczelnie wyższe obowiązku raportowania kosztów publikacji poniesionych 
przez Uczelnię ze wskazaniem kosztów do każdego artykułu/monografii. 
 

 

Uprzejmie informuję, że treść komunikatu jest uzgodniona i zaakceptowana przez Pana 

Prorektora ds. Nauki i Transferu Technologii WUM prof. dr hab. n.med. Piotra Pruszczyka. 

 

Treść komunikatu została wcześniej uzgodniona i zaakceptowana przez Panią Kwestor mgr 

Jolantę Ilków, Panią Kierownik Działu Nauki mgr Beatę Przybyło, Panią Kustosz Biblioteki 

Głównej mgr Agnieszkę Czarnecką oraz przeze mnie. 

 

Z wyrazami szacunku 

mgr inż. Radosław Plewiński 
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